
i-tec Aluminium Laptop Cooling Pad with two adjustable fans

i-tec Aluminium Laptop Cooling Pad –
chladící podložka pro notebooky do
velikosti až 15.6" se dvěma
polohovatelnými ventilátory

 
POPIS PRODUKTU

Výkonná a tichá chladící podložka pro notebooky do velikosti až 15.6" se dvěma polohovatelnými ventilátory.
Zajistěte svému notebooku ideální pracovní podmínky a zvyšte jeho výkon.

Dvojice ventilátorů zajišťuje spolehlivý odvod tepla a účinné ochlazování. Díky šikovně řešenému designu
podložky si můžete sami zvolit nejvhodnější umístění obou ventilátorů tak, aby byly co nejblíže ventilačních
otvorů vašeho notebooku. Dále jistě oceníte nízkou hlučnost, která se pohybuje do hodnoty 21dB, takže vás nic
nebude rušit při práci. Napájení probíhá přímo z USB sběrnice notebooku a není tedy třeba externí zdroj energie.
Abyste kvůli připojení chladící podložky nepřišli o volný USB port ve svém notebooku, je připojovací kabel
vybaven jednoportovým USB hubem.

Díky hliníkové konstrukci s tenkým profilem pouhých 2 mm je podložka velmi lehká a optimalizovaná struktura
děrování umožňuje přirozené proudění vzduchu. Zadní část podložky je vyvýšena, což zaručuje naklonění
pracovní plochy a větší pohodlí při psaní na klávesnici. Samozřejmostí jsou praktické protiskluzové gumové
podložky, které zabraňují nechtěnému posunu jak notebooku, tak celé chladící podložky po pracovním stole.

V případě problémů s instalací, technických potíží nebo nesprávné funkčnosti zařízení si nejprve
ověřte možné řešení v záložce FAQ.

VLASTNOSTI PRODUKTU

 
Výkonná a tichá chladící podložka pro notebooky do velikosti až 15.6" se dvěma polohovatelnými
ventilátory
2x ventilátor s volitelnou možností umístění pro účinné ochlazování notebooku
Rychlost ventilátoru: 2000±10%RPM
Maximální průtok vzduchu: 17.4CFM
Hlučnost: 21dB
1x integrovaný USB kabel pro připojení k notebooku
1x USB-A port pro připojení USB zařízení a přenos dat
Napájení ze sběrnice USB, není potřeba externí napájecí adaptér
Jmenovité napětí: 5V
Jmenovitý proud: 0.13±10%A
Rozměry produktu: 335 x 270 x 55 mm
Hmotnost produktu: 612 g
Rozměry balení: 350 x 271 x 60 mm
Hmotnost balení: 815 g

i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz



  OBSAH BALENÍ

i-tec Aluminium Laptop Cooling Pad
2x Nastavitelný ventilátor
Uživatelská příručka

SPECIFIKACE

Produktové číslo i-tec Popis produktu & EAN

COOLPAD i-tec Aluminium Laptop Cooling Pad with two adjustable fans
EAN: 8595611701696

Hardware

Porty

Systémové požadavky

Operační systém Windows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní operační
systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky.

Další vlastnosti

Barva Silver

Materiál Aluminium

Rozměry produktu (DxŠxV) 335 x 270 x 55 mm

Váha produktu (bez obalu) 612 g

Váha produktu (vč. obalu) 815 g

Rozměry balení (DxŠxV) 350 x 271 x 60 mm

Servis

Záruční doba 2 roky

Technická podpora celoživotní

Obsah balení

i-tec Aluminium Laptop Cooling Pad

2x Nastavitelný ventilátor

Uživatelská příručka

 

Pro další informace ohledně nastavení produktu a odpovědí na často kladené otázky navštivte náš web
i-tec.cz. Specifikace produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.

 

Aktualizováno 9.7.2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz

https://i-tec.cz
http://www.tcpdf.org

